Han, ayrıca dönemin en meşhur din bilginleri olarak
bilinen Nakşibendi şeyhleri; Cemaleddin Azizân ve Mansur’un da iki yıl boyunca
derslerine katılır (Alışık 2004: 131; Semenov 1956: 53). Böylece, Şiban Han aldığı iyi bir
eğitimle gençliğinin ilk dönemlerinde İslami bilgilere sahip olur.

Şiban Han 10 yıllık kısa hanlık döneminde Timurluların önemli merkezleri olan
Buhara (906/ 1500) ve Semerkant’ı (907/ 1501) ele geçirir. 1507 yılında, Hüseyin
Baykara’nın (1459-1506) ölümü üzerine tahta geçen oğlu Bediüzzaman Mirza’nın (sal.
1506-1507) kaçarak terk ettiği başkent Herat’a savaşmadan girer (Rumlu Hasan 2004:
131). Böylece hüküm sürdüğü dönemde İslam sanatlarının her türünde yönlendirici
olan Timurlular Devleti’nin siyasi varlığına son verir.

Mimari eserlerin büyük paralar harcanarak
oluşturulması, yöneticinin yönetimini meşrulaştırdığı gibi aynı zamanda rakiplerinin
yanı sıra halkına da gücünü kanıtlar.

Han’ın imar faaliyetleri eğitime verdiği önemle paralel olarak daha çok medrese
yapımı üzerinde yoğunlaşmıştır. Han’ın eğitime olan ilgisi, Semerkant’ta Medrese‐i

15 Kübreviyye tarikatı Necmüddîn-i Kübrâ (ö. 618/1221) ve Ebü'n-Necîb es-Sühreverdî (ö.
563/1168) kanalıyla Ahmed el-Gazzâlî'ye dayanmaktadır, Uyar (2000-2001: 85).
16 Bu tuyuk için bkz. Hasanhoca Nisariy (1993: 20).

Medreseyi Şiban Han yaptırmaya başlamış,
ancak inşaat Han hayattayken tamamlanamadığı için oğlu Timur Sultan tarafından
devralınır. Ne var ki Timur Sultan’ın da çok geçmeden 920/1515 yılında vefat
etmesiyle medrese, eşi Mihr Sultan Hanım tarafından bitirtilerek, yanına bir medrese
daha yaptırtır (Mukminova 1957: 17). Eserin vakıfnâmesini de hazırlatan Mihr Sultan
Hanım, vakfın yöneticiliğini de kendisi yapmıştır18 (Mukminova 1966: 21; 1985: 105).